
UCHWAŁA NR 243/XLIV/10

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE

z dnia 30 marca 2010 r.

w  sprawie  zgody  na  przystąpienie  Gminy  Miasta  Gostynina  do  realizacji  przedsięwzięcia 
polegającego  na  przygotowaniu  do  realizacji,  a  następnie  –  w  przypadku  uzyskania 
współfinansowania  ze  środków  finansowych  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  – 
wspólnej realizacji Projektu pt. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminach 
Stowarzyszenia Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego” na zasadzie partnerstwa wraz z 
Powiatem Gostynińskim, Miastem Płockiem, Miastem i Gminą Gąbin, Gminą Iłów, Gminą Słubice, 
Gminą Sanniki, Gminą Szczawin Kościelny, Gminą Łąck, Gminą Gostynin oraz ze Stowarzyszeniem 
Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego w celu realizacji tego Projektu zgodnie z zapisami 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013.

Na  podstawie  art.10  ust.1,  art.18  ust.2  pkt.  12  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 
1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17 
poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 Dz. U. z 
2008 r. Nr 180 poz. 1111, Dz. U. Nr 223 poz. 1458) i art. 13 pkt 6 ppkt a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2005 
r. Nr 190, poz. 1606), Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje: 

§  1.  1.  Wyraża się  zgodę na przystąpienie Gminy Miasta  Gostynina do realizacji  przedsięwzięcia, 
polegającego  na:  przygotowaniu  do  realizacji,  a  następnie  –  w  przypadku  uzyskania 
współfinansowania  ze  środków  finansowych  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  – 
wspólnej realizacji projektu pt. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminach 
Stowarzyszenia Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego”. 

2.  Wyraża  się  zgodę  na  współdziałanie  z  Powiatem Gostynińskim,  Miastem Płockiem,  Miastem i 
Gminą Gąbin, Gminą Iłów, Gminą Słubice, Gminą Sanniki,  Gminą Szczawin Kościelny, Gminą Łąck, 
Gminą Gostynin oraz ze Stowarzyszeniem Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego w ramach 
realizacji  projektu  pt.  „Termomodernizacja  budynków  użyteczności  publicznej  w  gminach 
Stowarzyszenia Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego”. 

3.  Wyraża się zgodę na zawarcie z Powiatem Gostynińskim, Miastem Płockiem, Miastem i  Gminą 
Gąbin, Gminą Iłów, Gminą Słubice, Gminą Sanniki,  Gminą Szczawin Kościelny, Gminą Łąck, Gminą 
Gostynin  oraz  ze  Stowarzyszeniem  Gmin  Turystycznych  Pojezierza  Gostynińskiego  umowy 
partnerskiej  w celu  realizacji  wymienionego projektu zgodnie  z  zapisami  Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013. 

4.  Partnerem  wiodącym  –  Liderem  będzie  Stowarzyszenie  Gmin  Turystycznych  Pojezierza 
Gostynińskiego. 



5. Upoważnia się Burmistrza Miasta Gostynina do podpisywania wszelkich oświadczeń, wymaganych 
przez  Instytucję  Wdrażającą,  związanych  z  realizacją  projektu pt.  „Termomodernizacja  budynków 
użyteczności publicznej w gminach Stowarzyszenia Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska-Szymczak

 



UZASADNIENIE

Stowarzyszenie  Gmin  Turystycznych  Pojezierza  Gostynińskiego  w  ramach  partnerstwa  planuje 
wspólnie  zrealizować  przedsięwzięcie,  polegające  na  przygotowaniu,  a  następnie  –  w  przypadku 
uzyskania dofinansowania ze  środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego – wspólnej 
realizacji  Projektu  pn.  „Termomodernizacja  budynków  użyteczności  publicznej  w  gminach 
Stowarzyszenia Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego  2007-2013,  Priorytet  IV  –  Środowisko,  zapobieganie 
zagrożeniom  i  energetyka,  Działanie  4.3  –  Ochrona  powietrza,  energetyka.  Przystąpienie  Gminy 
Miasta  Gostynina  do  w/w  projektu  i  podpisanie  umowy  partnerskiej  umożliwi  ubieganie  się  o 
refundację  kosztów  dwóch  zadań  tj.  termomodernizacji  budynku  Przedszkola  Miejskiego  Nr  2  i 
Miejskiego Centrum Kultury. 


